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Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Vilson Keta Vilson Keta VP depozita siperfaqesore te gazit Bulqize, Diber 

Vendim per VNM 

Paraprake 

2 Happy Tours Albania Ilda Kasa VTH Shfrytezim minerar Bulqize, Diber Deklarate Mjedisore

3 OSHEE Durres Plator Mehmeti VP Zgjerim I rrjetit TM fider 2 , Spitalle, Durres

Vendim per VNM 

Paraprake 

4 OSHEE Durres Plator Mehmeti Vp Ndertim I rrjetit TU me kabell ABC Keneta Durres 

Vendim per VNM 

Paraprake 

5 AGFA Agim Beshiri VP Kompleks Blegtorial Shushice Elbasan Plotesim Inforamcioni  

6 OSHEE Agron Malaj

VP Ndertim I rrjetit TM , Kabina 

shtyllore 10 kv 50 kv

Gjinovec, Trebisht, 

Bulqize.

Vendim per VNM 

Paraprake 

7 Ministria e Transportit 

Linja hekurudhore Durres-Tirane, terminali publik 

i transportit (TPT) dhe linja e re hekurudhore per 

ne aeroportin nderkombetare te Rinasit (TIA) DR, TR 

Vendim per vazhdim 

procedure per VNM te 

thelluar  

8

Fondacioni Ungjilli I 

Krishtit Akil Pano VP Ndertim I godine objekt kulti, Zall her- Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake 

9 NAMIK SALIAJ Namik Saliaj VP Ndertim godine polifunksionale Lushnje, Fier 

Vendim per VNM 

Paraprake 

10 Admirim Shani Admirim Shani VP Instalim mbareshtim gjedhesh Krutje , Lushnje Fier 

Vendim per VNM 

Paraprake 


